
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/890/

Código da publicação: 890

Data da emissão do comprovante: 07/05/2025 05:33:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 48/2023

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/10/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:01/11/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para RAIO X para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde de
Itaituba. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2023.
Objeto: Aquisição de materiais para RAIO X para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde
de Itaituba. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 01/11/2023, as 10:00 hora local. Acesso
ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de
Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/890/paquisicao-de-materiais-para-raio-x-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaitubanbspp/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/698636cc91849c8b247a4707b3065f1b.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
19/12/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

19/12/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

19/12/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

19/12/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

19/12/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

19/12/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

19/12/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

19/12/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

19/12/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

19/12/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

19/12/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230448/2023 IBF IND... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 37.500,00 Visualizar

20230447/2023 NORTE M... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 204.870,00 Visualizar

20230446/2023 ASM COM... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 123.600,00 Visualizar

20230445/2023 PARAMED... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 132.800,00 Visualizar

20230443/2023 F. CARD... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 77.997,00 Visualizar

20230442/2023 D. C. S... 08/12/2023 08/12/2024 R$ 66.000,00 Visualizar

20230444/2023 PRADO P... 08/12/2023 08/10/2024 R$ 70.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bc981031901237a2f5d4064de0760e5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/842b1ff1f4eeb842beccebc57323712d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b3cf6ebe061fb613154688d58957410.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6c5626b5bba30f64c4fe857288e8450.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e83475b11ef743fdebe98c8acbb72a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1aaf135f239cd0519a1900962365c3d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59bf7a993dd9bc5a5d2040de9e6a69f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8980c7c7c3dc00835a464d278fb90320.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65555083bc3ea055868e64fc1e528729.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb170bd52a1790af611a56f1f89f4fca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915c49808b76607baccd0b782e1e9e24.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1324
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1323
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1322
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1321
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1319
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1318
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1325

